
Zpravodaj č. 16
Jihomoravský KP2 sever A 2018/2019

Stručné výsledky 16. kola

KS Devítka Brno B -  KK Réna Ivančice B 3:5 2333:2538 16/1
SK Brno Žabovřesky B -  SKK Veverky Brno A 2:6 2423:2522 17/1
TJ Sokol Brno IV C -  KK Mor.Slávia Brno E 5:3 2490:2390 18/1
KK Mor.Slávia Brno F -  TJ Sokol Husovice E 6:2 2447:2386 18/1

Tabulka družstev   
Pořadí Název týmu Utkání 2B 1B 0B Průměr Skóre Body   

1 KK Réna Ivančice B 15 13 0 2 2490 87.5 : 32.5 26  Nejlepší výkon hráče
2 SKK Veverky Brno A 13 12 0 1 2489.3 77 : 27 24  Martin Zubatý
3 KK Slovan Rosice D 14 9 0 5 2372.5 61 : 51 18  503 - SKK Veverky Brno A
4 SK Brno Žabovřesky B 14 7 0 7 2346.9 61 : 51 14   
5 TJ Sokol Brno IV C 14 7 0 7 2298.1 50 : 62 14   
6 KK Mor.Slávia Brno F 14 5 1 8 2331.6 54 : 58 11   
7 KK Mor.Slávia Brno E 14 5 1 8 2330 50 : 62 11  Nejlepší výkon žen
8 KS Devítka Brno B 14 1 2 11 2234.1 34 : 78 4  Ivana Hrdličková
9 TJ Sokol Husovice E 14 2 0 12 2269.9 29.5 : 82.5 4  442 - KK Réna Ivančice B

Nejlepší šestka kola - absolutně  Nejlepší šestka kola - dle průměru kuželen
Počet Jméno Název týmu Výkon  Počet Jméno Název týmu Průměr (%) Výkon

1x Jiří Josefík Brno IV C 456  6x Petr Juránek Devítka B 114.74 443

6x Vladimír Veselý Veverky A 446  1x Ivana Hrdličková
Réna Ivančice
B

114.48 442

1x Filip Žažo MS Brno F 443  1x Jiří Josefík Brno IV C 114.35 456
4x Petr Juránek Devítka B 443  1x Filip Žažo MS Brno F 113.57 443

1x Ivana Hrdličková
Réna Ivančice
B

442  6x Josef Polák MS Brno F 111.77 436

4x Milan Kučera MS Brno E 442  3x Milan Kučera MS Brno E 110.84 442

Podrobné výsledky 16. kola:

KS Devítka Brno B 2333 3:5 2538 KK Réna Ivančice B
Jiří Martínek 426 1:0 423 Luděk Kolář
Petr Juránek 443 1:0 426 František Čech

Stanislav Barva 407 0:1 421 Karel Dorazil
Cyril Vaško 416 1:0 415 Eduard Kremláček

Jiří Procházka 328 0:1 442 Ivana Hrdličková
Martin Kyjovský 313 0:1 411 Renata Horáková

SK Brno Žabovřesky B 2423 2:6 2522 SKK Veverky Brno A
Marek Černý 398 0:1 425 Martin Zubatý

Zdeněk Vladík 432 1:0 376 Tomáš Rak
Miloslav Ostřížek 396 0:1 446 Vladimír Veselý
Michal Kaštovský 346 0:1 438 Petr Kschwend

Jana Klašková 415 0:1 434 Petr Večeřa
Radim Jelínek 436 1:0 403 František Žák

TJ Sokol Brno IV C 2490 5:3 2390 KK Mor.Slávia Brno E
Jan Matoušek 391 1:0 357 Miroslav Novák
Ivona Hájková 412 0:1 442 Milan Kučera
Roman Vlach 405 1:0 330 Miroslav Nejezchleb

Jiří Josefík 456 1:0 414 Milan Sklenák
Bohumil Sehnal 406 0:1 417 Miroslav Oujezdský

Jaromír Mečíř 420 0:1 430 Zdeněk Pavelka

KK Mor.Slávia Brno F 2447 6:2 2386 TJ Sokol Husovice E
Filip Žažo 443 1:0 429 Tomáš Peřina

Lenka Indrová 417 1:0 368 Jaroslav Betáš
Jaroslav Navrátil 357 0:1 374 Ondřej Chovanec
Miroslav Krapka 377 0:1 413 Josef Patočka

Josef Polák 436 1:0 403 Milena Minksová



Václav Vaněk 417 1:0 399 Petr Chovanec

Starty mimo soupisku: 1. start: Luděk Kolář - KK Réna Ivančice B; 1. start: Renata Horáková - KK Réna Ivančice B; 1. start:
František Čech - KK Réna Ivančice B; 1. start: Martin Kyjovský - KS Devítka Brno B; 1. start: Martin Zubatý - SKK Veverky
Brno A; 1. start: Miroslav Krapka - KK Mor.Slávia Brno F; 1. start: Petr Juránek - KS Devítka Brno B; 1. start: Roman Vlach -
TJ Sokol Brno IV C; 1. start: Ivona Hájková - TJ Sokol Brno IV C; 1. start: Jiří Procházka - KS Devítka Brno B; 1. start:
Jaroslav Navrátil - KK Mor.Slávia Brno F; 1. start: Michal Kaštovský - SK Brno Žabovřesky B; 1. start: Jiří Martínek - KS
Devítka Brno B; 1. start: Jaroslav Betáš - TJ Sokol Husovice E; 1. start: Petr Kschwend - SKK Veverky Brno A; 1. start:
Vladimír Veselý - SKK Veverky Brno A; 1. start: Jiří Josefík - TJ Sokol Brno IV C; 1. start: Bohumil Sehnal - TJ Sokol Brno IV
C; 1. start: Stanislav Barva - KS Devítka Brno B; 1. start: Frantisek Zak - SKK Veverky Brno A; 1. start: Tomáš Rak - SKK
Veverky Brno A; 1. start: Jan Matoušek - TJ Sokol Brno IV C; 1. start: Petr Večeřa - SKK Veverky Brno A; 1. start: Jaromír
Mečíř - TJ Sokol Brno IV C; 2. start: Ondřej Chovanec - TJ Sokol Husovice E; 2. start: Ivana Hrdličková - KK Réna Ivančice B;
2. start: Karel Dorazil - KK Réna Ivančice B; 2. start: Eduard Kremláček - KK Réna Ivančice B; 2. start: Zdeněk Pavelka - KK
Mor.Slávia Brno E; 2. start: Petr Chovanec - TJ Sokol Husovice E; 2. start: Marek Černý - SK Brno Žabovřesky B; 2. start:
Radim Jelínek - SK Brno Žabovřesky B; 2. start: Filip Žažo - KK Mor.Slávia Brno F; 2. start: Miroslav Nejezchleb - KK Mor.
Slávia Brno E; 2. start: Jana Klašková - SK Brno Žabovřesky B; 2. start: Tomáš Peřina - TJ Sokol Husovice E; 2. start: Josef
Polák - KK Mor.Slávia Brno F; 2. start: Miroslav Novák - KK Mor.Slávia Brno E; 2. start: Milan Kučera - KK Mor.Slávia Brno E;
2. start: Milan Sklenák - KK Mor.Slávia Brno E; 2. start: Cyril Vaško - KS Devítka Brno B; 2. start: Josef Patočka - TJ Sokol
Husovice E; 2. start: Václav Vaněk - KK Mor.Slávia Brno F; 2. start: Miloslav Ostřížek - SK Brno Žabovřesky B; 2. start:
Zdeněk Vladík - SK Brno Žabovřesky B; 3. start: Milena Minksová - TJ Sokol Husovice E; 3. start: Lenka Indrová - KK Mor.
Slávia Brno F; 3. start: Miroslav Oujezdský - KK Mor.Slávia Brno E;

Tabulka hráčů po 16. kole
Tabulku všech hráčů (bez ohledu na počet startů) včetně průměrů odehraných kuželen naleznete ve statistikách na http://kuzelky.com

17. kolo - 1.2.2019 (pátek)
 -- volný los -- - KK Réna Ivančice B

Po 18:00 KK Mor.Slávia Brno E - SK Brno Žabovřesky B
St 17:00 SKK Veverky Brno A - KK Mor.Slávia Brno F
Čt 18:00 KK Slovan Rosice D - TJ Sokol Brno IV C
18:30 TJ Sokol Husovice E - KS Devítka Brno B

18. kolo - 8.2.2019 (pátek)
St 16:30 KS Devítka Brno B - SKK Veverky Brno A
Čt 17:00 SK Brno Žabovřesky B - KK Slovan Rosice D

 TJ Sokol Brno IV C - -- volný los --
17:00 KK Réna Ivančice B - TJ Sokol Husovice E
17:30 KK Mor.Slávia Brno F - KK Mor.Slávia Brno E

Tabulka žen po 16. kole

1. Martin Zubatý SKK Veverky Brno A 445.02 / 13
2. František Čech KK Réna Ivančice B 439.83 / 12
3. Vladimír Veselý SKK Veverky Brno A 434.94 / 13
4. Radim Jelínek SK Brno Žabovřesky B 428.88 / 16
5. Josef Polák KK Mor.Slávia Brno F 425.44 / 14
6. Karel Dorazil KK Réna Ivančice B 425.21 / 15
7. Eduard Kremláček KK Réna Ivančice B 419.83 / 15
8. Petr Juránek KS Devítka Brno B 418.31 / 15
9. Jaroslav Smrž KK Slovan Rosice D 418.01 / 12
10. Luděk Kolář KK Réna Ivančice B 416.60 / 7
11. Milan Kučera KK Mor.Slávia Brno E 415.55 / 15
12. Petr Večeřa SKK Veverky Brno A 413.52 / 13
13. Jiří Martínek KS Devítka Brno B 412.87 / 15
14. Marek Svitavský TJ Sokol Brno IV C 412.83 / 6
15. Jiří Hrdlička KK Slovan Rosice D 412.58 / 13
16. Marek Černý SK Brno Žabovřesky B 410.45 / 14
17. Milan Sklenák KK Mor.Slávia Brno E 409.88 / 16
18. Petr Kschwend SKK Veverky Brno A 409.69 / 12
19. Petr Vyhnalík KK Slovan Rosice D 406.87 / 13
20. Zdeněk Vladík SK Brno Žabovřesky B 406.48 / 16
21. Tomáš Rak SKK Veverky Brno A 406.31 / 13
22. Petr Žažo KK Mor.Slávia Brno F 406.00 / 6
23. Cyril Vaško KS Devítka Brno B 405.67 / 13
24. Roman Vlach TJ Sokol Brno IV C 401.56 / 8
25. Zdeněk Pavelka KK Mor.Slávia Brno E 401.12 / 12
26. Renata Horáková KK Réna Ivančice B 399.61 / 9
27. Luboš Staněk KK Réna Ivančice B 399.44 / 12
28. Antonín Zvejška SK Brno Žabovřesky B 398.85 / 13
29. Jan Vrožina KK Mor.Slávia Brno F 398.04 / 13
30. Josef Patočka TJ Sokol Husovice E 397.81 / 14
31. Pavel Procházka KK Slovan Rosice D 397.25 / 12
32. Václav Vaněk KK Mor.Slávia Brno F 396.87 / 13
33. Tomáš Baranyi TJ Sokol Husovice E 396.60 / 13
34. Karel Krajina SKK Veverky Brno A 391.00 / 5
35. Miloslav Ostřížek SK Brno Žabovřesky B 389.30 / 11
36. Petr Chovanec TJ Sokol Husovice E 388.81 / 16
37. Stanislav Barva KS Devítka Brno B 388.08 / 16
38. Jana Klašková SK Brno Žabovřesky B 386.23 / 13
39. Lenka Indrová KK Mor.Slávia Brno F 380.27 / 15
40. Jan Matoušek TJ Sokol Brno IV C 376.55 / 8
41. Bohumil Sehnal TJ Sokol Brno IV C 376.14 / 13
42. Tomáš Peřina TJ Sokol Husovice E 374.94 / 16
43. Radek Hrdlička KK Slovan Rosice D 374.69 / 13
44. Miroslav Novák KK Mor.Slávia Brno E 373.88 / 16
45. Radek Smutný TJ Sokol Brno IV C 372.40 / 11
46. Jaroslav Betáš TJ Sokol Husovice E 370.80 / 9
47. Petr Smejkal KK Slovan Rosice D 367.90 / 8
48. Anastasios Jiaxis KK Slovan Rosice D 364.90 / 9
49. Miroslav Krapka KK Mor.Slávia Brno F 362.00 / 4
50. Tomáš Zbavitel KK Mor.Slávia Brno E 360.19 / 9
51. Milena Minksová TJ Sokol Husovice E 357.74 / 13
52. Karel Pospíšil SK Brno Žabovřesky B 344.33 / 8
53. Jiří Procházka KS Devítka Brno B 336.48 / 11
54. Roman Brener TJ Sokol Brno IV C 326.38 / 6
55. Josef Kaderka KS Devítka Brno B 322.23 / 10
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